<sup>200</sup> Scase: *nolumus*.

tionis, et aliarum<sup>201</sup> per te et archidiaconum huiusmodi ut premittitur factarum<sup>202</sup> viribus, ob defectum jurisdictionis, ac quod dictus Reginaldus Episcopus non legitime ac<sup>203</sup> debite absolutus, restitutus, nec rehabilitatus fuerit, in futurum posset hesitari statui prefati Reginaldi Episcopi Cicestrensis providere, tuamque personam in premissis honorare cupientes, et attendentes quod prefate sedis clementia confugientibus ad ecclesiam, et penitentibus, gremium non claudere sed aperire consuevit, absolutiones, dispensationes, restitutiones, repositiones, et abolutiones, tam quoad statutum pristinum, famam, [et] ordines quam quoad administrationem tam in spiritualibus quam temporalibus rehabilitationem huiusmodi et inde secuta quecumque, ex certa scientia rata et grata habentes,

11. Fraternitati tue, de qua in hiis et aliis plurimum in Domino confidimus, per apostolica scripta mandamus, quatenus eundem Reginaldum Episcopum, si hoc petierit, de novo, ab omni perjurio, heresi, usura, aliisque criminibus et excessibus que premissorum occasione incurrit ac de illis notatus existit, necnon a quibuscumque sententiis, censuris, et penis a jure vel ab homine seu apostolicis, necnon bone memorie Ottonis et Ottoboni olim in Regno Anglie apostolice sedis legatorum aut in provincialibus et synodalibus conciliis editis, generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus latis, inflictis, et promulgatis, si quas premissorum occasione incurrit, auctoritate nostra hac vice absolvas in forma Ecclesie consueta, injunctis inde sibi pro modo culpe penitentia salutaris et aliis que de jure sibi fuerint

vide for the state of the said Reginald, Bishop of Chichester, concerning the validity of the absolution, dispensation, rehabilitation, restitution, and other things done thus through you and the archdeacon, as stated, because of a defect of jurisdiction, such that he was not legitimately and properly absolved, restored, nor rehabilitated, and wishing to honor your person in the foregoing, and also bearing in mind that the clemency of the aforesaid see is accustomed not to close but to open its bosom to those fleeing to the Church and repenting, having by certain knowledge, ratified and confirmed, such absolutions, dispensations, restitutiones, reinstatements, and abolutions concerning not only his pristine state, fame, and orders, but also administration in spiritual and temporal matters—such rehabilitation and whatever follows from it,